[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
12.09.2022	                                        г. Ачинск                                               282-п

	О внесении изменения в постановление администрации города Ачинска от 29.01.2016 № 027-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, в целях актуализации порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ачинска и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Ачинска
от 29.01.2016 № 027-п «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ачинска
и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ачинска» следующего содержания:
1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,
в целях проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ачинска постановляю:»;
1.2. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике
Григорьеву Н.В.»;
1.3. в тексте приложения к постановлению словосочетания «Администрации города» читать в редакции «администрации города».

	2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике
Григорьеву Н.В.

	3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета»
и на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска:
http://www.adm-achinsk.ru/.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg